就上述重大资产重组事项，世纪光华履行了所有必要的内部批准程序。

2011年4月11日，中国证监会向世纪光华核发了《关于核准世纪光华科技股份有限公司重大资产出售及

向浙江恒逸集团有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可[2011]540号），核准世纪光华的上述重大

资产重组事项。 此外，中国证监会于2011年4月15日向恒逸集团核发了《关于核准浙江恒逸集团有限公司公告

世纪光华科技股份有限公司收购报告书并豁免其要约收购义务的批复》(证监许可[2011]541号)，核准豁免恒

逸集团因其上述受让及认购世纪光华股份而需履行的要约收购义务。

根据瑞华正信会计师事务所有限公司出具的《验资报告》（瑞华正信验(2011)综字第020057号），截至

2011年4月27日止，世纪光华已收到恒逸集团、鼎晖一期及鼎晖元博缴付的新增注册资本合计人民币432,883,

813元。 世纪光华变更后的注册资本和累计股权均为人民币576,793,813元。

2011年5月10日，世纪光华在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕了向恒逸集团、鼎晖一

期及鼎晖元博的股份发行手续。 根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券登记确认书》

和《证券持有人名册》，世纪光华本次新增发行的股份数量为432,883,813股，其中向恒逸集团、鼎晖一期及鼎

晖元博发行股份的登记数量分别为398,253,108股、27,011,950股及7,618,755股。

上述重大资产重组、发行股份购买资产和股份转让完成后，世纪光华的总股本变更为576,793,813股，恒

逸集团持有世纪光华71.17%的股份，成为世纪光华的控股股东。

世纪光华于2011年5月16日召开的2011年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司名称的议案》，

并经北海市工商行政管理局核准变更登记，公司名称由“世纪光华科技股份有限公司” 变更为“恒逸石化股份

有限公司” ， 英文名称由 “CENTENNIAL� BRILLIANCE� SCIENCE&TECHNOLOGY� CO.,LTD” 变更为

“HENGYI� PETROCHEMICAL� CO.,� LTD” ，英文简称由“CBS” 变更为“HYPC” ，公司主营业务变更为生

产和销售精对苯二甲酸（PTA）和聚酯纤维（涤纶）等相关产品。

发行人于2011年5月31日完成了上述名称、注册资本、经营范围等事项的工商变更登记手续。

2011年6月8日，经深圳证券交易所核准，公司的证券简称变更为“恒逸石化” ，证券代码“000703” 不变。

重大重组实施前后，上市公司股权结构变化如下：

类别

重组交易前 重组发行新股 重组转让股份 重组交易后

股数

（股）

比例（%）

股数

（股）

股数

（股）

股数

（股）

比例（%）

一、有限售条件的流通股 1,506,600 1.05 432,883,813 12,237,050 446,627,463 77.43

二、无限售条件的流通股份 142,403,400 98.95 0 -12,237,050 130,166,350 22.57

合计 143,910,000 100.00 432,883,813 12,237,050 576,793,813 100.00

重组交易完成后，恒逸集团直接持有上市公司410,490,158股股份，占总股本71.17%，邱建林先生为上市

公司的实际控制人。

（11）第四次增资（利润转增）

2012年3月，恒逸石化以2011年末总股本576,793,813股为基数，向全体股东实施每10股送红股3股,派10

元人民币现金（含税）；同时以资本公积金向全体股东每10股转增7股的利润分配方案，分配实施后股份总数

增加到1,153,587,626股。 经利安达会计师事务所有限责任公司对此次增资审验， 并于2012年3月27日出具

《验资报告》（利安达验字【2012】第1015号），认定公司注册资本为1,153,587,626.00元，实收资本1,153,

587,626.00元，累计股本1,153,587,626.00元。

（12）第一期限制性股票激励计划

2015年8月25日，恒逸石化以5.35元/股的价格向15名激励对象授予限制性股票1,170万股，首次授予的激

励对象包括公司董事、高级管理人员和公司核心业务员工。 股票来源为向激励对象定向增发的公司股票，激励

计划实施后股份总数增加到1,165,287,626股。 经瑞华会计师事务所于2015年9月6日出具的《验资报告》（瑞

华验字【2015】01970012号）审验，此次增资后公司累计注册资本1,165,287,626.00元，总股本1,165,287,